



INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa materacy przeciwodleżynowych*”

Pytanie nr 1 – dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SWZ materac przeciwodleżynowy z pokrowcem bez klap?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie 2 - dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SWZ materac przeciwodleżynowy bez pasków w narożnikach wsuwanych pod części narożne materaca bazowego? Sześć pasów do przymocowania do ramy łóżka w zupełności wystarczająco stabilizuje materac przeciwodleżynowy na łóżku.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie 3 - dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SWZ materac przeciwodleżynowy z przewodem posiadającym trójdrożne złącze pneumatyczne z zabezpieczeniem przed złamaniem? Trzeci przewód odpowiada za system owiewu pacjenta

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe.**

Pytanie 4 - dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SWZ materac przeciwodleżynowy o szerokości 85cm pasujący do standardowych łóżek szpitalnych?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie 5 - dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SWZ materac przeciwodleżynowy z pompą wyposażoną w audiowizualny alarm serwisowy informujący o awarii bez informacji nt. okresowych przeglądów? Zamawiający zgodnie z umową ogólnie określił częstotliwość okresowych przeglądów technicznych na nie rzadziej niż co 12 miesięcy.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe.**

Pytanie 6 - dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SWZ materac przeciwodleżynowy pracujący w trybach zmiennociśnieniowym i statycznym z funkcją automatycznego powrotu do trybu zmiennociśnieniowego po 30 minutach?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie 7 - dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SWZ materac przeciwodleżynowy z pompą o masie 3kg i materacem o masie 7kg?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie 8 - dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SWZ materac przeciwodleżynowy z pompą o głośności 30dB?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie 9 - dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SWZ materac przeciwodleżynowy z informacjami dotyczącymi prania, suszenia oraz maksymalnego stężenia chloru zamieszczonymi w instrukcji używania?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie 10 - dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający wymaga, aby materac przeciwodleżynowy posiadał funkcję przechyłów bocznych i rotacji pacjenta zwiększającą parametry terapeutyczne materaca i ułatwiającą pracę personelu?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

REFERENT  
ds. Zamówień Publicznych  
Magdalena Benda

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA  
Z-ca Dyrektora  
ds. Finansów i Administracji  
mgr Mariola Dwornikowska-Dąbrowska

KIEROWNIK DZIAŁU  
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

Rozana Komora